АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт.Пионерский

Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации , от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 25 декабря 2018 г. N 1097-ПА «О
разработке и утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории" (приложение №1);

Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность
граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для
индивидуально жилищного строительства» (приложение №2);

3. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное
(бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных
участков из состава земель, государственная собственность на которые не
разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального
образования, занятых зданиями, строениями, сооружениями, принадлежащими
юридическим лицам и гражданам» (приложение №3).

2. Признать утратившими силу пункт 2 Постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 11.10.2016г. № 901-ПА «Об
утверждении административных регламентов оказания муниципальных услуг»,
пункты 5 и 7 Постановления администрации Ирбитского муниципального
образования от 11.04.2016г. № 303-ПА «Об утверждении административных
регламентов оказания муниципальных услуг».

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Родники ирбитские" и
разместить в сети Интернет на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования

А.В. Никифоров